
                                                                                                                                                                   
CAMPUS DE TOLEDO - CNPJ 78.680.337/0005-08   
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: (45) 3379-7000 - Fax: (45) 3379-7002 - CEP 85903-000 - Toledo – PR 
http://www.unioeste.br/pos/cienciassociais/  -  E-mail: toledo.mestradocs@unioeste.br 

 
PPGCS - Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais – Mestrado 

 
 
 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 08/2016-PPGCS 
 

 
Retificação do Edital nº 06/2016-PPGCS, 
referente a homologação das inscrições 
para seleção de aluno especial para o 1º 
semestre de 2016, do Programa de Pós-
Graduação em Ciências Sociais – Mestrado, 
da Unioeste/Campus de Toledo.  

 
 
O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais – 

Mestrado, da Unioeste/Campus de Toledo, no uso de suas atribuições legais, torna 
público e estabelece a retificação do Edital nº 06/2016– PPGCS, de 06 de abril de 2016 
referente a homologação das inscrições para seleção de aluno especial para o 1º 
semestre de 2016, mantendo inalterados os demais itens do Edital. 

 
 ONDE SE LÊ:  

Everton Luiz Brizolla: Não homologada. 
 

 LEIA-SE: 
Everton Luiz Brizolla: Homologada. 
 

 
Publique-se 

 
 

Toledo, 07 de abril de 2016. 
 

 
Prof. Dr. Osmir Dombrowski 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação  
em Ciências Sociais – Mestrado 

Unioeste/Campus de Toledo. 
 

mailto:toledo.mestradocs@unioeste.br

